The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia ac
cum uariis

Precedit enim sciencia uirtutis cultum, quia nemo potest fideliter appetere quod ignorat et malum, nisi cognitum sit, non cauetur.

Crisostomus ex policratico libro III.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

cauetur] timetur P V¹ V² L¹ L²; ex] in P V¹ V² L¹ L²